Ejsymondt Helena, Żurkowska Cecylja,Strachoc-
ka Klementyna, Wiesel Eleonora.—Kurs nauk rozpo-
cznie się z dniem 1 września. —8969 —

— Stosownie do rozporządzenia JW. Inspektora
Szkół miasta Warszawy, Nadzorca Szkoły Handlowej
Warszawskiej zawiadamia PP. Pryncypałów Kupców,
iż lekcje w tejże szkole i zapis ucznió* na rok szkol
ny 1874/5 rozpoczną się dnia 23 czerwca (5 lipca)
1874 roku, o godzinie 8ej z rana,

Kandydaci, chcący wstąpić do Szkoły Handlowej,
obowiązani są oprócz świadectwa z dopełnionego za
pisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców
złożyć świadectwo z Zakładu Naukowego, w którym
poprzednio pobierali nauki. (3—3)—8793 -

__ _
94 35 94 5
93 35 93 5
92 25 91 95
87 75 87 45
87 10 86 80
77 90 77 60
— — — —•
98 — 97 —

173 50 t _ —

170 — — —4
92 75 92 25
72 50 —
— — 145 75

116 — — —
— — — —
— — — —-

125 .— 122 50
100 — A —

— — — —.
101 50 — —

DODATEK ao KURJER1 WARSZAWSKIEGO N" 143.
Dnia 3 Lipca 1874 roku.

-J----- ------------- 1 "
Dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1874 robaPiątek.

Wyszedł ? druku i jest do nabycia w Kantorze drukarni J. Korzeniewskiego przy
ulicy Ś to-Jerskiej nr 12, oraz w znaczniejszych księgarniach Tom I-szy dzieła p. t.:

PRAKTYCZNE ROLNICTWO
zastosowane do racjonalnej uprawy roli, a oparte na

studjach organicznej i nieorganicznej chemji
dla użytku podręcznego Rolników

w Warszawie.
Podaje niniejszem do publicznej wiadomo

ści, iż w dniach 8 (20) i 9 (81) Lipca r. b.
poczynając od godziny 10 rano, w gmachu
oądowym przy ulicy Dzielnej położonym,
nastąpi sprzedaż przez licytację różnych
przedmiotów depozytowych, jako to: koszto
wności, garderoby i t. p. —
W Warszawie dnia 13 (25) Czerwca 1874 r.

Sędzia Prezydujący
—8863 -1—1 Pomianowski.

> Rodowita Francuzka
wdowa która wyjeżdża na kuracją do Cie
chocinka w początkach Lipca może zabrać
ze sobą panienkę pod dozór i dla konwer
sacji francuzkiej. Ktoby sobie życzył raczy
się zgłosiś pod Nr 1523 nowy 4 przy ulicy
Chmielnej do właściciela domu.

Potrzebną jest zaraz lub od 1 Sierpnia

Panna Służąca
z dobretsi świadectwami, uzdatniona do ro
bot i krawiecczyzny. Zgłosić się do nawi-
Ijonu Hotelu Saskiego na 1 piętro Nr I,
w rannych godzinach. —8571—3—3

Ostrzegam osoby interesso-
waną, że plenipotencję Urzę»
dową Teodorowi Raczyń

skiemu, pod dniem 4 (16) Grudnia 1871 r.
przed Stanisławem Zawadzkim, Rejentem
w Warszawie udzieloną, niniejszem odwołu
ję; wszelkie więc czynności, któreby po da
cie odwołania były przedsięwzięte, jak i te
któreby nad zakres plenipotencji były zdzia
łane, za żadne i mnie nienbowiązujące uwa
żane będą. Ostrzegam nadto, że rewers pry
watny na Rs.

! pod N-rem 1160 przy ulicy Łuckiej w War
szawie położona, składająca się głównie
z placu i ogrodu do Sukcessorów Józefa
Szuleckiego należąca, sprzedaną będzie
w drodze działów na licytacji publicznej
przed delegowanym Sędzią w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie w dniu 26 Czerwca
(8 Lipca) 1874 roku, o godzinie 2 ej z połu
dnia, w Wydziale Il-im. Licytacja zaeznie
się od summy rs. 891 kop. wadium rs.
350 wynosi. Warunki przejrzane być mogą
u podpisanego Patrona.—Franciszek Graj,
nert Patron mieszkający przy ulicy Długiej
Nr 23. —1—3—8910—

i Wiejskie,
młode, zdrowe, ze świeżym pokarmem po
szukują miejsc.